1 этап
2 этап

	ЗАЯВЛЕНИЕ

В УГИБДД УМВД России по Смоленской области
(наименование подразделения)

Я,
,

(фамилия, имя, отчество заявителя)

прошу выдать разрешение на внесение следующих изменений в конструкцию транспортного средства: ________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	СВЕДЕНИЯ О СОБСТВЕННИКЕ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

______________________________________________________________________________

(наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

Дата регистрации юридического лица или дата рождения физического лица ___________________
Документ, удостоверяющий личность* (паспорт или водительское)  ___________________________
ИНН (для физических лиц при наличии) _________________________________________________
Адрес регистрации юридического / физического лица _____________________________________
____________________________________________________________________________________
(индекс, субъект Российской Федерации, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
Тел. __________________ Адрес электронной почты (при наличии) __________________________

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ СОБСТВЕННИКА **
____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Документ, удостоверяющий личность (№ водительского)___________________________________
                                 (серия, номер, когда, кем выдан)
Адрес места жительства ___________________________________________________________________
(субъект Российской Федерации, район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)
___________________________________________________________________________Телефон __________________

	____________________________________________________________________
(дата)
                      (подпись)
                             (И.О. Фамилия заявителя)

	Принято от заявителя

	Заключение предварительной технического экспертизы

	Иные документы

	Проверка Представленных документов

	______________________________________________________________________________________
(дата, время проверки)                                     (подпись)                                 (И.О. Фамилия сотрудника)

	СВЕДЕНИЯ О ТРАНСПОРТНОМ СРЕДСТВЕ
	Заполняется заявителем

	Государственный регистрационный знак/VIN

	ПРОВЕРКА ПО АВТОМАТИЗИРОВАННЫМ УЧЕТАМ

	______________________________________________________________________________________
(дата, время проверки)                                     (подпись)                                 (И.О. Фамилия сотрудника)

	РЕШЕНИЕ ПО ЗАЯВЛЕНИЮ

(ненужное зачеркнуть)
	РАЗРЕШЕНО

	ОТКАЗАНО

	(дата, время принятия решения)
	      (подпись)
	(И.О. Фамилия сотрудника)

	ВЫДАНО ЗАЯВИТЕЛЮ

	Заявление с разрешением на внесение изменений в конструкцию транспортного средства получил

	______________________________________________________________________________
(дата, время )                              (подпись заявителя в получении)

	Уведомление об отказе в предоставлении государственной услуги получил
_________________________________________________________________________
                                         (дата)                           (подпись)                   (И.О. Фамилия заявителя)

*  Данная графа заполняется только для физических лиц.

**Данный блок заполняется в случае, если заявитель не является собственником.
*** В случае монтажа оборудования для питания двигателя газообразным топливом